

مصاحبه

شجاعیان: دوست دارم به استقلال برگردم

درباره شجاعیان هافبک تیم فوتبال هوادار درباره نتایج نه چندان خوب تیمش می‌گوید: «تیم ما نسبت به سال گذشته با تغییرات نسبتاً زیادی مواجه شد و به همین دلیل برای ثبات و هماهنگی به زمان نیاز داریم. خودمان هم از روند کسب امتیاز راضی نیستیم ولی مطمئن باشید این امتیازهایی را که در بازی‌های گذشته از دست دادیم، جبران خواهیم کرد.» او با اشاره به بازی مقابل هوادار اینطور می‌گوید: «استقلال برای ماندن در کورس قهرمانی و ادامه روند رو به رشد خود نیاز به برد دارد ولی ما هم نیاز به برد داریم و قطعاً برابر استقلال برای مساوی گرفتن بازی نخواهیم کرد. امیدوارم فوتبال روی خوب خودش را به ما نشان دهد و این بازی را ببریم. وقتی بازیکنی از استقلال جدا می‌شود تازه می‌فهمد چه جواهری را از دست داده است. من دوست دارم دوباره به استقلال برگردم و این یکی از هدف‌های مهم است، چون می‌خواهم با بازگشت به استقلال، کم و کاستی‌هایی را که در این تیم داشتم، جبران کنم. الان اما بازیکن هوادار هستم و قطعاً به پیراهن تیم تعصب دارم، امیدوارم امسال بهترین عملکرد را در هوادار داشته باشم.»



امیررضا اسلام طلب

خرید جدید گل‌گهر

باشگاه گل‌گهر سیرجان با تأیید مارینوس اوزونیدوس، سرمربی یونانی خود، یک بازیکن جوان با استعداد و آینده‌دار را به خدمت گرفت. امیررضا اسلام طلب وینگر ۲۰ ساله آکادمی کیا، که طی چند سال گذشته در عضویت تیم فوتبال جوانان ایران بود، با گل‌گهر سیرجان قرارداد رسمی امضا کرده است. او در ترکیب ایران در جام ملت‌های جوانان آسیا و در بازی با استرالیا ضمن عملکرد خوب یک گل زیبا هم وارد دروازه حریف کرد.



محمدرضا خانزاده

نفتی شد

محمدرضا خانزاده به مدت دو فصل پیراهن صنعت نفت آبادان را بر تن خواهد کرد. او در دوران فوتبالش در تیم‌های مختلفی عضویت داشته، از پرسپولیس و تراکتور تا تپیده و ذوب‌آهن، گل‌گهر و باشوندارا کینگز بنگلادش که آخرین تیم او محسوب می‌شود. خانزاده ۳۲ ساله است و سابقه حضور در جام جهانی در دوره کارلوس کی‌روش را نیز دارد.



باشگاه پیکان

این حرف‌ها برای پرسپولیس زشت است

حمیدرضا عبداللهی مربی تیم پیکان با اشاره به اعتصاب بازیکنان پرسپولیس و شرایط آنها برای رویارویی با پیکان می‌گوید: «هر تیمی که به اعتصاب می‌رود، در روز مسابقه محکم‌تر بازی می‌کند. زشت است که درباره پرسپولیس که در لیگ قهرمانان آسیا بازی می‌کند، چنین حرف‌هایی بزنیم. پرداخت نشدن پول مربیان و بازیکنان اتفاق خوبی نیست و در شأن کشورمان نیست. امیدوارم بازی زیبایی از آب دربیاید.»

ستاره‌هایی برای روزهای سخت

# ملوان و ذوب آهن مدیون دو گلزن

گزارش

اکبر منتشلو  
روزنامه‌نگار



است. انزلی‌چی‌ها در این شش بازی ۹ گل به ثمر رسانده‌اند و رضا جعفری نقشی اساسی در به ثمر رسیدن این گل‌ها داشته است. او توانسته برای ملوان ۵ گل وارد دروازه حریفان بکند. جعفری هم مثل محمدی یکی از امیدهای تارتار برای بازی‌های آینده خواهد بود. این دو تیم با بازی‌های متفاوتی که به نمایش می‌گذارند، می‌توانند همچنان به صعود جدول و داشتن شرایط مساعد ادامه دهند و البته بازیکنانی مثل جعفری و محمدی هم امیدوار به رقابت برای آقای کلی هستند.

اگر این دو بازیکن همچنان به گلزنی برای تیمشان ادامه دهند حتماً روزهای بهتری برای ذوب‌آهن و ملوان در ادامه رقابت‌ها شاهد خواهیم بود و البته ادامه شرایط خوب این دو تیم هم می‌تواند به این بازیکنان برای رقابت برای آقای کلی کمک کند. ذوب‌آهن در ادامه بازی‌ها و در قالب هفته ششم روز شنبه ۲۹ مهر به مصاف مس رفسنجان خواهد رفت و ملوان نیز در روز پنجشنبه ۲۷ مهر میهمان صنعت نفت آبادان خواهد بود.

به مصاف ملوان رفت و با برد از مسابقه خارج شد، در هفته دوم در دربی اصفهان به سپاهان باخت و در هفته سوم و چهارم مقابل تیم‌های پرسپولیس و هوادار به تساوی رسید. این تیم در هفته پنجم و هفتم در برابر تیم‌های استقلال خوزستان و شمس‌آذر قزوین به برتری دست یافت تا نشان دهد می‌تواند روزهای بهتری در این دوره از رقابت‌ها داشته باشد. ذوب‌آهن در این بازی‌ها توانسته است ۷ بار دروازه حریفان را باز بکند که در این موفقیت یک بازیکن نقش اساسی داشته است؛ محمدجواد محمدی با به ثمر رساندن ۵ گل از ۷ گل ذوب‌آهن نقش مؤثری در حضور ذوب‌آهن در دره بالای جدول داشته است و این بازیکن می‌تواند یکی از امیدهای ذوب‌آهن برای بازی‌های آینده باشد. تیم بعدی که شرایط مشابهی با ذوب‌آهن دارد، ملوان بندرانزلی است.

این تیم سال‌های گذشته همواره نوسان زیادی در بازی‌هایش داشته است و حتی به لیگ دسته اول هم سقوط کرد اما امسال با هدایت مهدی تارتار انگار روزهای متفاوتی را سپری می‌کند. ملوان در اولین بازی‌اش بعد از حضور در لیگ برتر، به مصاف ذوب‌آهن رفت و بازی را واگذار کرد. ملوان در دومین دیدارش هم در رویارویی با استقلال مدعی بازی را واگذار کرد اما در همین دوبازی نشان داد که متفاوت بازی می‌کند و امیدواری زیادی به بهتر شدن وضعیت این تیم وجود داشت.

سومین دیدار ملوان مقابل فولاد به برتری پرگل ملوانی‌ها منجر شد و انزلی‌چی‌ها با ۴ گل فولاد را شکست دادند. ملوان در بازی پنجم با تیم خوب گل‌گهر سیرجان به تساوی رضایت داد و البته در دو بازی بعدی مقابل پیکان و نساجی توانست به برتری بازرزشی دست یابد. حالا ملوان با کسب ۱۰ امتیاز از شش بازی در جایگاه ششم جدول است که در طی سال‌های گذشته بهترین جایگاه این تیم بوده

بیش از دو ماه از شروع رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشورمان می‌گذرد و تنها شش هفته از این بازی‌ها برگزار شده است و البته بازی‌های معوقه‌ای هم در صف انتظار اعلام زمان هستند. از طرف دیگر در اتفاقی نادر هفته هفتم این رقابت‌ها برگزار شده و در آستانه برگزاری هفته ششم هستیم که از موضوعات نادر فوتبال

در همین روزهایی که شرایط لیگ برتر فوتبال کشورمان چندان مساعد نیست و این اتفاقات کاملاً این دوره از رقابت‌ها را به چالش کشیده است، برخی تیم‌ها برعکس سال‌های گذشته شرایط بهتری دارند و نشان دادند که در این رقابت‌ها حرفی برای گفتن دارند. به عنوان اولین تیم باید از ذوب‌آهن نام ببریم؛ این تیم که سال‌های گذشته همواره شرایط بدی داشته و برخی سال‌ها سایه سقوط را بر سر خود نیز احساس کرده است این روزها شرایط متفاوتی در لیگ برتر دارد. این تیم با کسب یازده امتیاز از شش بازی گذشته در رده پنجم جدول رده‌بندی ایستاده است و روند رو به صعودی هم در رقابت‌ها داشته است. ذوب‌آهن در اولین هفته

ذوب‌آهن پس از پیروزی مقابل شمس‌آذر قزوین در هفته هفتم لیگ برتر در رتبه پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفت تا تنها یک امتیاز با صدر جدول فاصله داشته باشد. پوریا آریاکیا بازیکن ذوب‌آهن درباره شرایط تیمش می‌گوید: «تیم ذوب‌آهن نسبت به فصل گذشته خیلی تغییرات داشت. آقای ربیعی با ذهنیتی که داشتند وارد باشگاه شدند و در این مدت باور جدیدی را در مجموعه

باشگاه و تیم ایجاد کردند. ما نسبت به تیم‌هایی که هزینه گزاف کرده بودند، خوب نتیجه گرفتیم. ما تیمی هستیم که جوان و باتجربه داریم، آقای ربیعی هم با دانش و فنی که دارند، فکر می‌کنم حتی بتوانیم رتبه بهتر هم داشته باشیم. البته آقای ربیعی برنامه بلندمدت دارند و توانستند باور پیروزی را در تیم ایجاد کنند.» او در خصوص جدایی‌اش از تراکتور می‌گوید: «در تراکتور یکسری



نسبت به تیم‌های متمول خوب نتیجه گرفتیم آریاکیا: بردیف نمی‌دانست من دفاع چپم

انزلی‌چی‌ها در این شش بازی ۹ گل به ثمر رسانده‌اند و رضا جعفری نقشی اساسی در به ثمر رسیدن این گل‌ها داشته است. او توانسته برای ملوان ۵ گل وارد دروازه حریفان بکند

بعد از گلزنی مقابل تیم سابق علوان زاده: نباید شادی می‌کردم

احسان علوان زاده مهاجم سابق پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان در جدال با تیم سابقش گل زیبایی را به ثمر رساند و باعث شد شاگردان سلیمانی با امتیاز به خانه بازگردند. اما شادی گل او باعث دلخوری هم‌تیمی‌های سابقش شد: «گل دیروز را تقدیم به شهید ابراهیم هادی کردم و بعد از گل من تحت تأثیر بازی قرار گرفتم و نباید خوشحالی می‌کردم چون نفت تیمی بود که سکوی پرتاب من بود و از آنجا به پرسپولیس رفتم و از این تریبون از هواداران مسجد سلیمان عذر خواهم می‌کنم.» او رؤیای بازگشت به پرسپولیس را دارد: «حضور در پرسپولیس یکی از اتفاقات خوب زندگی من بود. نکات زیادی را از آقای برانکو یاد گرفتم، ایشان همیشه به بنده لطف داشتند. در آن مقطع سن کمی داشتم و نتوانستم توانایی‌های خودم را به نمایش بگذارم. آن زمان پرسپولیس در بهترین حالت ممکن قرار داشت. ان‌شاءالله با بازی‌های خوب بتوانم دوباره به لیگ برتر و پرسپولیس بازگردم.»

گفت و گو

«صحنه اصلاً جنجالی نبود. وقتی حبیب فرعی‌اسی شیرچه زد تور تکان خورد و اینها فکر کردند که توپ به تور خورده است. اصلاً توپ اگر به تور بخورد چطور ممکن است با این فشار برگردد؟ ما از کنار کاملاً دیدیم که توپ به تیرک خورده و حبیب به تور برخورد کرده است. یکسری دوربین‌ها از زاویه‌ای نشان دادند که همه فکر کردند توپ به تور خورده اما ما از کنار کاملاً واضح دیدیم.»

اتفاقات برای من رخ داد. وقتی من رفتم تراکتور آقای بردیف دفاع چپ چپ پا می‌خواستند و فکر کنم اصلاً نمی‌دانست من راست پا هستم. من در باشگاه تراکتور خیلی اذیت شدم و نیم فصل هم می‌خواستم جدا شوم اما باشگاه مخالفت کرد. در دوران آقای خمس هم چند بار مصدوم شدم از جمله بازی با پرسپولیس که توپ دو بار خورد در سرم و مصدوم شدم. در بازی